Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

заседания экспертной комиссии
по результатам проведения отбора участников регионального этапа

Всероссийского конкурса «Моя профессия - ИТ» в Нижегородской области

П Р О Т О К О Л

% _ » 2 0 2 5  года
г. Нижний Новгород

Присутствовали:

председатель экспертной комиссии- Зиновьева Ирина Юрьевна - директор ГБУ

ДО РЦ «Вега»

заместитель председателя экспертной комиссии -  Леонова Анастасия Сергеевна

-  заместитель директора

секретарь экспертной комиссии -  Рогачева Яна Сергеевна -  И.о. руководителя

центра организации мероприятий и сетевого сотрудничества

Члены экспертной комиссии:

Натарова Наталья Борисовна Руководитель центра методического сопровождения

конкурсных отборов талантов

Макаров Роман Владиславович -  Делопроизводитель центра организации

мероприятий и сетевого сотрудничества

Страница 1 из 7

Повестка дня:

1. О результатах открытого отбора участников на участие в региональном этапе

Всероссийского конкурса «Моя профессия - ИТ» в Нижегородской области с 25

января до 27 января 2025 г.

По первому вопросу слушали: Рогачеву Я.С.

По итогам заявочного этапа были допущены к отбору на участие в

региональном этапе Всероссийского конкурса «Моя профессия - ИТ» в

Нижегородской области - 47 команд

Решили: принять информацию к сведенью.
Гадосовали: «За» Ь  ; «Против» О  ; «Воздержались» 67

По второму вопросу слушали: Леонову А.С.

экспертная комиссия провела оценку конкурсных материалов и составила

рейтинговый список участников.

Для участия в программе допускаются обучающиеся, предоставившие полный

пакет документов. Предложено утвердить список в количестве 28 команд

Решили: утвердить рейтинговый список
Голосовали; «За» , Ъ- ■ ; «Против»

Председатель экспертной комиссии

Заместитель председателя экспертной комиссии Леонова А. С.

Страница 2 из 7

Секретарь экспертной комиссии
I

Члены экспертной комиссии

■уЪ_______Натарова Н.Б.

У Страница 3 из 7

Приложение к протоколу №_______
заседания экспертной комиссии

отбора участников
регионального этапа

Всероссийского конкурса
«Моя профессия - ИТ»

в Нижегородской области
с 25 января по 27 Января 2025 года

УТВЕРЖДАЮ
кспер^юй комиссии,

ДО РЦ «Вега»

Ю. Зиновьева

Рейтинговый список отбора команд регионального этапа
Всероссийского конкурса «Моя профессия - ИТ»

в Нижегородской области
с 25января по 27Января 2025 года

№ П\П название команды баллы организация Решение комиссии
1.

Уроборос д 260 ГВПОУ « АПК ИМ.
П.И.Пдандина»

Команда
рекомендована к участию

2.
Pokemons 377.14 НИУ ВШЭ Нижний Новгород

Команда
рекомендована К участию

3.
Битый пиксель 128.86 ГБПОУ "Дзержинский

педагогический колледж"

Команда
рекомендована к участию

4.
panacea 374.28

ГБПОУ "Арзамасский
коммерческо-технический

техникум

Команда
рекомендована к участию

5.
Pick and Choose 362.86 ■ГБПОУ Дзержинский

Педагогический Колледжа

Команда
рекомендована к участию

6.

VOID 337.14 ГБПОУ Дзержинский
Педагогический Колледжа

Команда
рекомендована к участию

.7.

Атишники 185.72
ГБПОУ "Арзамасский

коммерческо-технический
техникум

Команда
рекомендована к участию

8.
404: Команда не

найдена 257,14
МБОУ ’школа №63 с

углубленным изучением
отдельных предметов'

Команда
рекомендована к участию

9.
Бинарный шторм 185,72 МАОУ СШ №9 с УИОП

Команда
рекомендована к участию

Страница 4 из 7

10.
МБОУ "Сергачская

СОШ №6" 265,71 МБОУ "Сергачская СОШ №6"

Команда
рекомендована к участию

■ и .
Матюши 294.29 МАОУ СШ №9 с УИОП

Команда
рекомендована к участию

12.
ITX 162.86 МБОУ "Школа №1"

Команда
рекомендована к участию

13. МБОУ «Школа № 100 с
углублённым изучением
отдельных предметов»

Команда
рекомендована к участию

Пигры 165.71 МБОУ "Школа №63 с УИОП" Команда
рекомендована к участию

МБОУ "Школа №63 с УИОП" Команда
рекомендована к участию

14,
Нижегородцы 231.43 МАОУ "Лицей №82"

Команда
рекомендована к участию

15.
ARza 288.57 МБОУ "Гимназия"

Команда
рекомендована к участию

16.
Алочелы 345.72 МАОУ СШ 10

Команда
рекомендована к участию

17.
Squad 52 237

МБОУ "Школа №63 с
углубленным изучением

отдельных предметов

Команда
рекомендована к участию

18.
se re n d ip ity 277,15

МБОУ «Школа №63 с
Углубленным изучением
отдельных предметов»

Команда
рекомендована к участию

19. РУССКИЕ
БОГАТЫРИ 268.57 средняя школа №5 г. Лыскова

Команда
рекомендована к участию

20.
Ctrl +  е, Ctrl ■+- v 262.86 МБОУ «Школа №63 с УИОП» Команда

рекомендована к участию
21.

ИнжИнеры 94.29 МАОУ "Лицей №82"
Команда

рекомендована к участию
22. МБОУ "Школа №41" Команда

МБОУ "Школа № 170" зекомендована к участию

Проф1Т 354.29 МБОУ «Школа № 100 с
углублённым изучением
отдельных предметов»
МАОУ "Лицей №38"

Страница 5 из 7

23.
Data Wizards 280.01

МАОУ СШ №9 с углубленным
изучением отдельных

предметов

Команда
рекомендована к участию

24. Gipnodance 257.14 МАОУ Лицей №7 Команда
рекомендована к участию

25.
Тут будет название 225,71

МАОУ СШ №9 с углубленным
изучением отдельных
предметом г. Павлово

Команда
рекомендована к участию

26.
МВОУ "Лицей №1.65 им. 65-

летия ГАЗ"

Команда
рекомендована к участию

Организаторы 165.72 МАОУ Школа №30 им Л.Л.
Антоновой

Команда
рекомендована к участию

ГБОУ "Лицей-интернат "Центр
Одаренных детей"

Команда
рекомендована к участию

27.
Тащим, как можем 234.29 МАОУ СШ №9 с УИОП

г.Давлово

Команда
рекомендована к участию

28.

I

Фан-клуб
Алексея Шмелёва

ч~ -у
454.29 ГБО.У "Лицей-интернат "Центр

Одаренных детей"

Команда
рекомендована к участию

Страница 6 из 7